łOWIEC POLSKI
Dwutygodnik ilustrowany, poświęcony myślistwu, broni i hodowli psów myśliwskich.

Ogólnego zbioru Nr. 124

№ 10. Warszawa, 3 (16) maja 1904 r.

■ -<« Warunki prenumeraty i ogłoszeń na ostatniej stronie.
Rok VI.

Mały rabuś.

148 ŁOWIEC POLSKI Nr. 10

AKLIMATYZACYA BAŻANTÓW.
{Ciąg dalszy.).

Dwa są systemy sztucznej hodowli, Jeden zwyczaj
ny, poprzednio w głównych zarysach opisany, drugi na
produkowaniu jaj w klatkach oparty, który wyłącznie
prawie ma zastosowanie w Anglii.